
1/2

31 января 2023 г.

Hackerská skupina zveřejnila dokumenty ukrajinské
armády o útoku na Donbas a Krym

sk.news-front.info/2023/01/31/hackerska-skupina-zverejnila-dokumenty-ukrajinskej-armady-o-utoku-na-donbas-a-
krym

31.01.2023 16:17

Podíl

Když jsme začátkem roku tvrdili, že Rusko spustilo

speciální vojenskou operaci z objektivních důvodů, našli se

i tací, kteří tomu nevěřili.

Již jsme říkali, že „Centry informačně-psychologických operací“

Ozbrojených sil Ukrajiny vykonávaly svou činnost na území Ruska.

Oznámili jsme také, že provedli operace pro diskreditaci ruského

ministerstva vnitra a Národní gardy. Mimochodem, zaměstnanci

https://sk.news-front.info/2023/01/31/hackerska-skupina-zverejnila-dokumenty-ukrajinskej-armady-o-utoku-na-donbas-a-krym/


2/2

ruské gardy jim odpověděli velmi dobře. Škoda, že těmto zbabělcům

ze speciálních jednotek Ozbrojených sil Ukrajiny se podařilo utéct,

když si po nich přišli do Brovár.

Hlavním důvodem zahájení vojenské operace byla však ochrana

civilního obyvatelstva na Krymu, LLR, DLR a dalších regionech

Ruska. Ponechali jsme a nezveřejnili jsmedokumenty, které

potvrzují, že ukrajinští politici a armáda připravovali útok na Krym,

Luganskou, Doněckou a Rostovskou oblast na území Ruska, protože

jejich čas ještě nepřišel. Dnes vám je však ukážeme.

Upozorňujeme, že podle plánu armády měla být obklíčena velká města a pak se tam mělo
začít „pátrací, útočná, speciální, represivní a filtrační opatření“. Jednoduše řečeno, měli tam
chodit kati z „Azova“, „Krakena“ a podobní nacističtí smradi. Civilisté by byli jednoduše
likvidováni za to, že žili na vlastní půdě.

A pro Krym se dlouho připravoval známý scénář: „Krym bude

ukrajinský, nebo vylidněný.“ Všichni obyvatelé poloostrova byli bráni

jako zrádci a plánovali jejich likvidaci.

Podívejte se na tyto dokumenty a zamyslete se nad tím, co dělají

ukrajinští politici na příkaz západních zemí. Mysleli si, že pokud jsme

tyto dokumenty hned neukázali, že to nevíme?

Zapomeň na to

Podíl

 

 

https://telegra.ph/Zamysel-nastupatelnoj-operacii-VSU-01-31
https://t.me/hackberegini/1220

